
 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции», приказываю:

Возбудить дело №02-  /15А по признакам на  рушения части 1 статьи 17
Федерального закона «О защите конкуренции  

Министерство труда и социального развития Республики Саха (Якутия),
Российская Федерация, 677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Петра
Алексеева, 6/1;

ГБУ РС(Я) «Горно-геологический техникум»,   Российская Федерация, 678720,
Республика Саха (Якутия), Томпонский район, п. Хандыга, ул. Е.Д.Кычкина, 4;

ГБУ «Центр социально - психологической поддержки молодежи РС(Я)»,   
Российская Федерация, 677013, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул.
Каландаришвили, 21;

ГБУ «Эксплуатационно-техническая служба Управления Административно-
хозяйственного обеспечения деятельности Главы Республики Саха (Якутия) и
Правительства Республика Саха (Якутия)», Российская Федерация, 677011,
Республика Саха (Якутия), г. Якутск, проспект Ленина, 30;

ГБУ РС(Я) «Управление физической культуры и массового спорта», Российская
Федерация, 677000,  Республика Саха (Якутия), г. Якутск, Орджоникидзе, 28;

ГБУ РС(Я) «Школа высшего спортивного мастерства», Российская Федерация,
677013,  Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Ойунского, 26;

ГКУ РС(Я) «Управление по обеспечению деятельности Министерства
здравоохранения РС(Я)»,            Российская Федерация, 677011, Республика Саха
(Якутия), г. Якутск, пр. Ленина 30;

ГОБУ РС(Я) «Якутский сельскохозяйственный техникум»,    Российская Федерация,
677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Пояркова, 15

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-    /15А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Ярыгина О.А. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия), председателя Комиссии;

Дураевой Н.С. – заместителя начальника отдела антимонопольного контроля 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия),
члена Комиссии;



Мандаровой А.Е. – старший специалист первого разряда отдела
антимонопольного контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия), члена Комиссии;

Тряпша И.Н. - специалиста 1 разряда отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия),
члена Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

 

      Руководитель                                                                                       Игнатьев Ю.А.

 


